Avenida Vereador Narciso Yague Guimarães, 2 – Centro Cívico – Mogi das Cruzes - Tel.: 4798-5947.

e-mail: educacao@pmmc.com.br

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 04/2019 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,
07 DE SETEMBRO DE 2019.

PARA SOLICITAÇÃO DE CONCESSÃO ADMINISTRATIVA DE IMÓVEL MUNICIPAL

HOMOLOGAÇÃO

À vista dos elementos constantes dos autos, aprovo o procedimento objetivado e,

por despacho, HOMOLOGO o resultado do Edital de Chamamento Público nº 04/2019 –

Secretaria de Educação, 07 de setembro de 2019, outorgando concessão administrativa

do imóvel municipal, de acordo com o Parecer da Divisão de Subvenções e Divisão de

Legislação e Normas da Secretaria de Educação;

PUBLIQUE-SE

Mogi das Cruzes, 01 de novembro de 2019.

Juliana de Paula Guedes de Melo

Secretária Municipal de Educação

Processo/Mantenedor Prédio Habilitado

Processo nº 40.762/2019
Instituto Sementinha para Educação

e Proteção a Criança e ao
Adolescente

CEIM Profº GERALDO FELÍCIO DOS REIS
Rua Arcílio Rizzi,54 Jardim Bela Vista

mailto:educacaopmmc@ig.com.br